
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 05. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 2026. 03. 05  –  
03. 08. 
 Tulipáncsokor
7 szál/csokor, 
143 Ft/szál
A váza a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott 

rántott trappista sajt
450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2487 Ft/1 kg 

 Mizo UHT tej
3,5%, 1 l 

 2026. 03. 04  –  03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar Our 30 Minute Miracle 
Platinum Plus 
mosogatókapszula
60 db/cs
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5990 Ft

 LEGO® 40460 Rózsák
8+, 120 építőelem 
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 769 
 Ft/kg 

 Friss magyar csirkecomb
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

– 33 %

 999 
 Ft 

 1499 Ft

– 31 %

 689 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Karfi ol 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 949 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 250 ml
3796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2556 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 999 Ft

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco szilvaparadicsom
500 g, 898 Ft/1 kg 

 Karfi ol 

 Jonagold alma 

 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom 
< 20%, 500 g
1658 Ft/1 kg 

 Friss 
vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 Fejes káposzta 

 Kaliforniai 
paprika 

 Friss magyar 
sertésoldalas
A húspulttal 
rendelkező 
áruházakban 
kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1579 
 Ft/kg 

 1679 Ft/kg

– 20 %

 1599 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg
– 23 %

 139 
 Ft/kg 

 181 Ft/kg

– 16 %

 449 
 Ft 

 535 Ft

– 31 %

 689 
 Ft/db 

 999 Ft/db

– 37 %

 345 
 Ft/kg 

 549 Ft/kg

– 30 %

 829 
 Ft 

 1199 Ft

 1769 
 Ft/kg 

 1929 Ft/kg



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1899 Ft

 Vecsési darabos 
vegyes savanyúság
750 g
2532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1932 Ft/1 kg 

 Kometa 
Kemencés 
sült csülök
100 g
919 Ft/1 db, 
9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1838 Ft/3 db, 
6130 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
szalámis pizza

380 g
4208 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3418 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
6421 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5893 Ft/1 kg 

 A termék 
a Győr-Herman Ottó utcai 
áruházunkban nem kapható. 

 Pick szeletelt sertés párizsi
100 g, 2890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1789 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
14908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1890 Ft

 Hajdú Mascarponekrém
450 g
4200 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2442 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 275 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

 289 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 613 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 339 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

zöldborsó
450 g, 753 Ft/1 kg 

 929 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

szamóca
450 g, 2064 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 Hearty Food 
gyorsfagyasztott 

szalámis pizza
300 g, 1830 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft  Tesco 

gyorsfagyasztott 
halrudacska alaszkai 
tőkehalból
450 g, 3109 Ft/1 kg 

 390 
 Ft 

 Rice Up! 
teljes kiőrlésű 
puff asztott 
barna rizschips
többféle, 60 g, 
6500 Ft/1 kg 

 489 
 Ft 

 Happy UHT 
növényi ital 
kálciummal
többféle, 1 l 

 479 
 Ft 

 Riceland 
Konyhakész 
rizs
4x100 g/cs, 
1198 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 Hearty 
Food Co. 
"B" minőségű, 
hosszú szemű 
rizs
1 kg 

 749 
 Ft 

 Gyermelyi 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 
500 g
1498 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



 399 
 Ft 

 Soós Premio 4 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
1995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 679 Ft/cs

 Maggi instant alap
többféle, 30/42 g
679 Ft/1 cs
Clubcarddal: 797 Ft/2 cs 

 Rio Mare tonhal 
multipack
többféle, 3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14096 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1949 Ft

 Nestlé Fitness granola
többféle, 300 g
6497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2439 Ft

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
4065 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3582 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Detki Mesés csokoládés 
nápolyi
180 g
3883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta 
multipack
többféle, 
5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3606 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 999 Ft

 Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero 
vagy Fanta 
szénsavas 
üdítőital
2,25 l
444 Ft/1 l
Clubcarddal: 
342 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 739 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
493 Ft/1 l
Clubcarddal: 
386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Hell magas 
koff eintartalmú 
üdítőital
többféle, 0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Dreher Gold 
dobozos 
világos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Löwenbräu 
dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2629 Ft

 Bock bor
többféle, 0,75 l
3505 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10570 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

 666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ludwik 
mosogatószer
900 g
999 Ft/1 db, 
1110 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/3 db, 
740 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2369 
 Ft 

 2949 Ft

 Domestos Lemon 
Fresh fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
29,49 Ft/1 db
Clubcarddal: 
23,69 Ft/1 db 

 Sanytol tisztítószer
többféle, 500 ml
1898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5590 Ft

 Ariel mosógél vagy 
mosókapszula
gél, többféle, 1800 ml, 
40 mosás
3106 Ft/1 l, 1 mosás = 140 Ft
kapszula, 38 db/cs, 147 Ft/1 db
Clubcarddal: 2499 Ft/1 l, 
1 mosás = 113 Ft, 118 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2119 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 
1239/1491 ml
1710/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1331/1106 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2459 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
154 Ft/1 db
Clubcarddal: 125 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6749 
 Ft/szett 

 8990 Ft/szett

 Vileda SuperMocio felmosószett*
szétszerelhető nyéllel és felmosófejjel 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Fekete vállfa*
8 db/cs
75 Ft/1 db
Clubcarddal: 56 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 949 Ft



www.tesco.hu ID: 2026/01_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Garafarm Prémium 
virág vetőmag*
Magyarországon 
a legkedveltebb kerti 
virágmagok széles választéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Garafarm Prémium 
zöldség vetőmag*
Magyarországon 
a legkedveltebb 
zöldség vetőmagok 
széles választéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2499 Ft

 Playfellow ufo labda**
3 világító panellel 

 2026. 03. 04  – 03. 17. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5490 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2033/1848 Ft/1 l, 
1 mosás = 92/84 Ft
Clubcarddal: 
1703/1548 Ft/1 l, 
1 mosás = 77/70 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 1539 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
192,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 154,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Libero Comfort pelenka
60 db/cs, 125 Ft/1 db
74 db/cs, 101 Ft/1 db
Clubcarddal: 100/81 Ft/1 db 

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos macska-
eledel multipackot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Palmolive 
Naturals Milk & Olive 
folyékony szappan
300 ml
2830 Ft/1 l
Clubcarddal: 2763 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 6599 Ft

 LEGO® City 60487 
Sárga taxi**
5+, 122 építőelem 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca, Sümeg. 
** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A termék 
a következő áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 849 Ft


